
I 
lhilllrv 1ll'r.llDll :i( lIt...,. ;a ! ~l ib':I 

O •
La tuaFOnDI ~..\,~ :,,","...Ia"wl~, 

': :GIJI";o\l3'~:''':Cl~1 II
,f; ~<'IIt~del':ftt.SI\V1I"'AJTAUTTUAALI Campania": t".w....:·;la·( ... """,t~=xl\!""* ~.D.'" 

~~20IJ cresce irIll,',,',,"" EUROPEI 
EuropaUnioneEuropea II 

Prot. kt {) it i.'/ut Pomigliano d'Arco, 29 maggio 2014 

Spett. Avion Travel 
Corso Trieste, 51 

81100 Caserta (CE) 
Fax +39 0823322716 
Tel. +39 082332881 

Pee: aviontravel@pee. it 

Programma Operativo Nazionale 
Attuazione POR Campania
 

Fondi StrlJttlJrali 2007-2013
 
"Obiettivo C Azione 1" finanziato con il FSE
 

Circolare straordinaria prot. n. AOODGAI/11547 del 8/11/2013 
COD.: C-l-FSE04 POR CAMPANIA-2013-1 

Procedura negoziata - appalti di servizi parzialmente esclusi - ai sensi dell'art.
 
20, comma 1, e 27 di cui all' Allegato II B del D.Lgs 163/2006 per la
 

realizzazione di un viaggio-studio all'estero nel Regno Unito 0 in Irlanda
 
Titolo Progetto
 

"HAVE FUN STUDYING"
 

CUP: E58F13000180007 
CIG: 5759845674 

Oggetto: Aggiudicazione prowisoria. 

Si comunica alia S.V, che a seguito dell'espletamento delle procedure di valutazione 
delle offerte tecniche ed economiche ricevute per il servizio in oggetto, I'azienda 

"Ganimede Viaggi" sita in Pimonte (NA) 0110 via Resicco, 9 si e c1assificata in 
graduatoria, come 1° operatore economico con iI punteggio complessivo di 96,16, come 
risulta da prospetto comparativo agli atti della suddetta Istituzione. 

Destinazione Titolo Durata 
Regno Unito Have fun stud in 3 settim. 



-".._.."'~" ...	 La tuaFOnDI J',,~ ...Il1l·D'J1"11'1''&::(J•
 
. ', :.' ~CIII,,,N'¥br'&D$-J!a;·1
 

c,__ ~I~d!l':m:lIlJ:ll'3I!lt'XI!"I fTAUTTUARLI O	 CampaniaP.D.A." ......... ~ ..';«r, •• In~KUiI
 

EUROPEI	 ~~20IJ cresce ir 

EuropaII 

1.	 Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente pill vantaggiosa ai sensi degli artt. 83, 
del D.Lgs 16312006 

2.	 Numero operatori economici invitati: 11 

3.	 Importo a base d'asta: L'importo complessivo per la fornitura del viaggio-studio e di € 
42.500,00 (quarantaduemilacinquecento/OO), iva inclusa, oltre al compenso orario per la 
docenza dell'Esperto in madrelingua (indicato dall'offerente e con i requisiti previsti dal 
bando) di € 80,00 (ottanta) all'ora per un totale di € 4.800,00 (quattromilaottocento), 
omnicomprensivo di spese, di contributi a carico del datore di lavoro e dell'interessato e di 
qualsiasi altro onere. 

4.	 Numero offerte presentate: 9 

5.	 Primo Operatore economico: 
• "Ganimede Viaggi" sri con sede in Pimonte (NA) alia via Resicco, 9 

Si precisa che trascorso il termine di cinque giorni verra comunicata I'aggiudicazione 
definitiva. 

La Dirigen.:J Scolastica 
Prof,s~1Rosanna,Genni 

liU 



I FOnD; 
JTRUTTUA~LI 

~'"",. EUROPE: 

Unione Europea 

II 
P.O' .... 

~~20IJ 

II 

La tua 

Campania 
cresce ir 

Europa 

Prot. ilcu l.. Jut Pomigliano d'Arco, 29 maggie 2014 

Spett. Ganimede Viaggi 
Via Resicco, 9 

80050 Pimonte (NA) 
Fax +0039 0818792780 
Tel. +0039 0818749054 

e-mail info@ganimedeviaggi.com. 

Programma Operativo Nazionale 
Attuazione POR Campania
 

Fondi Strutturali 2007-2013
 
"Obiettivo C Azione I" finanziato con il FSE
 

Circolare straordinaria prot. n. AOODGAI/11547 del 8/11/2013
 
COD.: C-l-FSE04 POR CAMPANIA-2013-1
 

Procedura negoziata - appalti di servizi parzialmente esclusi - ai sensi dell'art.
 
20, comma 1, e 27 di cui all' Allegato II B del D.Lgs 163/2006 per la
 

realizzazione di un viaggio-studio all'estero nel Regno Unito 0 in Irlanda
 
Titolo Progetto
 

"HAVE FUN STUDYING"
 

CUP: E58F13000180007 
CIG: 5759845674 

Oggetto: Aggiudicazione prowisoria. 

Si comunica alia S.V. che a seguito dell'espletamento delle procedure di valutazione 
delle offerte tecniche ed economiche ricevute per il servizio in oggetto. I'azienda 

"Ganimede Viaggi" sita in Pimonte (NA) alia via Resicco, 9 si e c1assificata in 
graduatoria, come 10 operatore economico con iI punteggio complessivo di 96,16, come 
risulta da prospetto comparativo agli atti della suddetta Istituzione. 

Progetto Destinazione Titolo Durata 
C1 Regno Unito Have fun studyinq 3 settim. 



FOnDI	 La tuaII 
JTAUTTUA~lI	 P.o.A. CampaniaI	 •EUROPEI	 ~nr=~10IJ cresce ir 

EuropaUnione Europea II 

1.	 Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente pill vantaggiosa ai sensi degli artt. 83, 
del D.Lgs 163/2006 

2.	 Numero operatori economici invitati: 11 

3.	 Importo a base d'asta: L'importo complessivo per 10 fornitura del viaggio-studio e di € 
42.500,00 (quarantaduemilacinquecento/OO), iva inclusa, oltre 01 compenso orario per 10 
docenza dell'Esperto in madrelingua (indicato dall'offerente e con i requisiti previsti dol 
bando) di € 80,00 (ottanta) all'ora per un totale di € 4.800,00 (quattromilaottocento), 
omnicomprensivo di spese, di contributi a carico del datore di lavoro e dell'interessato e di 
qualsiasi altro onere. 

4.	 Numero offerte presentate : 9 

5.	 Primo Operatore economico: 
• "Ganimede Viaggi" sri con sede in Pimonte (NA) 0110 via Resicco, 9 

Si precisa che trascorso iI termine di cinque giorni verrc comunicata I'aggiudicazione 
definitiva. 


